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Arealplanlegger, saksbehandler byggesak / oppmåling
Arbeidsområde:
Aktuelle arbeidsoppgaver vil være innen arealplanlegging, oppbygging digital planarkiv, geodata og byggesaksbehandling. Stillingen kan bli
tillagt andre arbeidsoppgaver og vil vurderes etter den ansattes bakgrunn, kunnskaper og ønsker.
 
Ønskede kvalifikasjoner:

Høyere utdanning på minimum bachelor-nivå innen fagfelt arealplanlegging/GIS, byggesak og eventuelt landmåling
Det er en fordel med kjennskap til plan- og bygningsloven, lov om eiendomsregistrering (matrikkelloven) og offentlig forvaltning
Dokumentert relevant erfaring kan kompensere for manglende formell kompetanse
Gode datakunnskaper
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Være effektiv, strukturert og imøtekommende

 
Vi kan tilby utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i et godt arbeidsmiljø hvor vi setter fokus på å være kompetente, imøtekommende og stolte
ambassadører for kommunen. Det er gode utviklingsmuligheter for rett person.
Kommunen disponerer gode digitale verktøy, og anvender ISY Winmap 4 PRO og Powell Gemini innen digitale kartdata. Digitalt planregister er
under innføring.
 
Tilsetting skjer på de vilkår som framgår av gjeldende lov, reglement og tariffavtale. Aktuelle søkere kan bli kalt inn til intervju. Ved tilsetting vil
det, i tillegg til formelle kvalifikasjoner og relevant erfaring, bli lagt avgjørende vekt på personlig egnethet for den aktuelle stillingen.
Det er 6 måneders prøvetid. Det trekkes 2 % av brutto lønn til gunstig pensjonsordning.
Referanser, minimum to, bes oppgitt i søknaden. Vi ber om at søkere, i tillegg til CV og øvrig informasjon, presenterer seg selv gjennom en
sammenhengende søknadstekst tilsvarende til minimum èn halv A4-side.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til;
Teknisk sjefElleke Bergersen-Wartena, tlf. 770 23127 / 992 16991 eller stedsfortreder Odd Harald Sandnes 770 23129
 
For mer informasjon om Kvæfjord kommune - se vår hjemmeside www.kvafjord.kommune.no
 
Søknadsfrist: 09.09.2012
Søknad sendes elektronisk via søknadsskjema på denne siden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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